
 

 

         

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали» 

ул.Зубаирова Жалалудина  35А 

 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

_____________________________________________________________ 

 

Приказа  №40 « А» 

                          от 31 «  08 » 2023г. 

 

 О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном 

году 

В связи с наступлением нового 2023-20234учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового 

образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

                   

                           ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 

01.09.2023года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год 

(Приложение № 3);  

mailto:ichichali2012@mail.ru


3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

советника директора по воспитантю -Саитдибирову С.Г. 

 

 

 

 

Директор МКОУ 

«Ичичалинская СОШ им .Б.Г. Битарова»     ___________Х.С.Идрисова 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»
	ул.Зубаирова Жалалудина  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

